公益財団法人東京都水泳協会

登録団体選手コース担当者 各位

公益財団法人東京都水泳協会

競泳委員長 田垣 貞俊

２０１５年度（平成２７年度）競泳委員会事業計画の一部変更について

日頃は東京都水泳協会の競泳強化諸活動にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、４月２０日（月）に開催致しました２０１５年度東京都強化コーチ（競泳）会議でご説明をさ

せて頂きました２０１５年度（平成２７年度）競泳委員会事業計画に下記の通り一部変

更がございます。何卒ご理解を頂きたくお願い申し上げます。

【【【【変更前変更前変更前変更前①①①①】】】】

２０１５年紀の２０１５年紀の２０１５年紀の２０１５年紀の国和歌山国体事前調整合宿国和歌山国体事前調整合宿国和歌山国体事前調整合宿国和歌山国体事前調整合宿

期 間： ２０１５年８月２８日（金）～３１日（月） ３泊４日

     ２０１５年９月 ２日（水）～ ６日（日） ４泊５日

     ２０１５年９月 ８日（火）～ ９日（木） １泊２日

場 所： 東洋大学

対象者： 和歌山国体東京都選手団（競泳）

※ 成年は９月８日（火）～９日（木）のみとする。社会人は個別対応。

【変更後【変更後【変更後【変更後①①①①】】】】

２０１５年紀の国和歌山国体事前調整練習会２０１５年紀の国和歌山国体事前調整練習会２０１５年紀の国和歌山国体事前調整練習会２０１５年紀の国和歌山国体事前調整練習会

期 間： ２０１５年８月２８日（金）～９月１日（火）通い練習

     ※８月３１日（月）は練習休みです。午後に結団式を行う予定です。

場 所： 東洋大学（結団式は東京都水泳協会で行います）

対象者： 和歌山国体東京都選手団（競泳）

２０１５年紀の国和歌山国体事前調整合宿２０１５年紀の国和歌山国体事前調整合宿２０１５年紀の国和歌山国体事前調整合宿２０１５年紀の国和歌山国体事前調整合宿

 期 間： ２０１５年９月２日（水）～９日（水） ７泊８日

 場 所： スイムピア奈良

  対象者： 和歌山国体東京都選手団（競泳）

※ 成年は９月８日（火）～９日（木）東洋大学で調整練習を実施します。

※ 社会人は個別対応。

対象者： 和歌山国体東京都選手団（競泳）

【変更前②】【変更前②】【変更前②】【変更前②】

２０１５年度２０１５年度２０１５年度２０１５年度東京都東京都東京都東京都（中学１年・２年）（中学１年・２年）（中学１年・２年）（中学１年・２年）国体候補国体候補国体候補国体候補選手夏季強化選手夏季強化選手夏季強化選手夏季強化練習会練習会練習会練習会

期 間： ２０１５年７月１３日（月）～１６日（木）通い練習

場 所： 東洋大学

【変更後②】【変更後②】【変更後②】【変更後②】

 ２０１５年度２０１５年度２０１５年度２０１５年度東京都東京都東京都東京都（中学１年・２年）（中学１年・２年）（中学１年・２年）（中学１年・２年）国体候補選手夏季強化国体候補選手夏季強化国体候補選手夏季強化国体候補選手夏季強化練習会練習会練習会練習会

  期 間： ２０１５年７月１１日（土）～１２日（日）通い練習

  場 所： 東京体育館・東洋大学

  ※詳細は東京都水泳協会ＨＰにて開催要項をアップ致します。